Приложение 8
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях» администрацией муниципального образования город-курорт Анапа

Главе муниципального образования
город-курорт Анапа

гражданина(ки) ____________________________________,
(Ф.И.О.)

зарегистрированного(ой) по месту жительства по адресу:  _____________________________________

(почтовый индекс, населенный пункт,

____________________________________,

улица, номер дома, корпуса, квартиры)

работающего(ей) в___________________________________

    (полное наименование предприятия, _____________________________________

учреждения, организации)

в должности __________________________________

номера телефонов:  ____________________________________,

заявление.
Прошу Вас прекратить предоставление муниципальной услуги

____________________________________________________________________отозвать заявление и вернуть документы

дата

подпись

Начальник управления

имущественных отношений

администрации муниципального

образования город-курорт Анапа                                                          Э.Г. Лобасов